МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Дагестан «Кизлярское медицинское

училище»

ПРИКАЗ № щ/£ yt
г.Кизляр « 3/ »   2025* г

Об установлении стоимости обучения по основным профессиональным
образовательным программам для обучающихся на 2023 и плановый период 2024-
2025 годов.

В соответствии с Федеральным законом от29.12.2012г №273-Ф3 Об образовании в*
Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.09.2020г№ 1441 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», на основании расчетов
цен на платные образовательные услуги, Федеральным законом от 05.12.2022г№-466-ФЗ «О *
Федеральном бюджете на 2023г и плановый период 2024 и 2025годов», оказываемыми или
сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных
законами, в пределах установленного государственного задания, приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг для обучающихся в 2023 и
плановый период 2024-2025годов, согласно приложению №1.

2. Ответственному должностному лицу за ведение официальных страниц в социальных
сетях для размещения информации о деятельности Гаджимагомедову Ш.Ш. разместить
данные о стоимости платных образовательных услуг на 2023год и плановый 2024-2025года
на официальном сайте КМУ. ,,

tr

3. Главному бухгалтеру Насоновой С.И.:

3.1. Информировать обучающихся на договорной основе о стоимости обучения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на главного бухгалтера С.И.
Насонову.

Приложение 1 на 1 листе.

/Р.М. Шахбанов/